

ORDEM DE COMPRA Nº 004/2020

O Instituto Pro Brasil – IPB, com sede na SCLN 305 Bloco C, n. 34, 1º andar, Parte 2, Bairro: Asa Norte, Brasília – DF, inscrito no CNPJ sob o nº 05.597.022/0001-02, autoriza a aquisição dos ITENS de acordo com o especificado abaixo:

FORNECEDOR: EMPRESA INOVA COMERCIAL & TRANSPORTES RODOVIÁRIOS EIRELI

CNPJ: 21.286.632/0001-33 CONTRATO. Nº 005/2020

PRAZO PARA FORNECIMENTO: 30 (trinta) DIAS

LOCAL DE ENTREGA E INSTALAÇÃO: Centro Olímpico e Paralímpico do Gama Setor Central, 55 119 – Área Especial, Gama, Brasília, DF CEP 72405-000

TELEFONE PARA AGENDAMENTO DA VISTORIA E PARA O RECEBIMENTO: (61) 98181-8613

RESPONSÁVEL PELO AGENDAMENTO E RECEBIMENTO: HUGO PELLICER PARISI

ITEM	UNID	QUANT.	ESPECIFICAÇÕES	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Unidade	03	Trocador de Calor com as seguintes especificações: Trocador de calor para aquecimento de piscina com capacidade para 155m3 de água, aprovado pela INMETRO e com certificado de conformidade com a norma internacional de segurança elétrica IEC60335. Ajuste de vento de 3 velocidades, voltagem 380, e capacidade de 504.505 BTU/h., ou similar. O equipamento deve ser entregue instalado e os eventuais custos com	R\$ 23.995,00	R\$ 71.985,00





instalação e adequação das instalações são por conta do fornecedor. FABRICANTE: Nautilus Equipamentos Industriais Ltda PROCEDÊNCIA: Nacional. VALOR TOTAL	R\$ 71.985,00
--	---------------

Os dados para emissão da Nota Fiscal são:

REMETENTE: Instituto Pro Brasil

Endereço: SCLN 305 Bloco C, nº 34, 1º andar - Parte 2, Asa Norte, Brasília/DF,

CEP 70.737-530

CNPJ: 05.597.022/0001-02

Inscrição Estadual: 07.868.506/001-99

Informações complementares obrigatórias que devem constar na Nota Fiscal: Pagamento referente a aquisição de itens conforme Termo de Execução nº 021/2019, Processo nº 200.15042.18/2019, celebrado entre o Comitê Brasileiro de Clubes e o Instituto Pro Brasil em função do Edital de Chamamento de Projetos nº 07/2017 do Comitê Brasileiro de Clubes. Aquisição por meio do Pregão Eletrônico nº 003/2020 do Instituto Pro Brasil.

Brasília, 19 de agosto de 2020

HUGO PELLICER PARISI